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22601 E2017 Vauda Canavese Tavola 21 - PSC Progetto Esecutivo
Il - Diagramma di Gantt
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I Nome attivita BlE lalalalelnlolnlalolgdlsalslaasalagdalasirensagasassssasaeszezseess
Stipula contratto
Verbale di consegna L
Verbale di sospensione dei lavori
Verbale di ripresa dei lavori
1 ALLESTIMENTO DEL CANTIERE 3| s [
Preparazione delle aree di cantiere
Apprestamenti del cantiere
Impianti di servizio del cantiere
Ponteggio
2. rgidiment %] 7 (55 A O A O
Demolizione solaio e scala
Demolizione muro di fondazione
Realizzazione piastra di fondazione
Realizzazione setti contromuro
Riempimenti
Realizzazione piastre di fondazione
Realizzazione pareti in c.a. e setti
3. Lavori strutturali nel fabbricato 60 | 133
Demolizioni 21
Fondazioni
Pilastri, setti e parete
Solaio P1
Piattaforma e scala
Copertura
5./FINITURE 77 | 210
Murature
Impianti elettrici e speciali
Impianti meccanici
Intonaci, tinteggiature, pavimenti e rivestimenti
Posa serramenti
Opere in acciaio
6. AREE ESTERNE 12 | 222
7..SMOBILIZZO AREE CANTIERE E PULIZIE 3 | 225
UOMINI/GIORNI 934138 833333 3/ 3[3/ 22222 24 4 4 44 4 4 4 4 4|4 4|4 4/4 3 3 2 2222244 4 4 4 4 4|4
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ID Nome attivita
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60
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89
90
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49
51
53
61
62
63
64
65
66
67
68
69
71
73
91
92
93

Stipula contratto

Verbale di consegna

Verbale di sospensione dei lavori
Verbale di ripresa dei lavori
ALLESTIMENTO DEL CANTIERE
Preparazione delle aree di cantiere
Apprestamenti del cantiere
Impianti di servizio del cantiere
Ponteggio

Demolizione solaio e scala
Demolizione muro di fondazione
Realizzazione piastra di fondazione
Realizzazione setti contromuro
Riempimenti

Realizzazione piastre di fondazione
Realizzazione pareti in c.a. e setti

- Lavori strutturali nel fabbricato N N v

Demolizioni
Fondazioni

Pilastri, setti e parete
Solaio P1
Piattaforma e scala
Copertura

[y

N

w

wv

. FINITURE

Murature

Impianti elettrici e speciali

Impianti meccanici

Intonaci, tinteggiature, pavimenti e rivestimenti
Posa serramenti

Opere in acciaio

o

. /AREE ESTERNE

~N

.|SMOBILIZZO AREE CANTIERE E PULIZIE

UOMINI/GIORNI 4 44 44 4444 4 4 4|4 44 44 4 4 4 4 7 7|6/6/6 6 66 55 2/2/2/23 33/ 3/ 2/2 445 53 33 3/2 2
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ID Nome attivita

100
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103
104
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107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Stipula contratto

Verbale di consegna

Verbale di sospensione dei lavori
Verbale di ripresa dei lavori
ALLESTIMENTO DEL CANTIERE
Preparazione delle aree di cantiere
Apprestamenti del cantiere
Impianti di servizio del cantiere
Ponteggio

[y

N

. Irrigidimenti

Demolizione solaio e scala
Demolizione muro di fondazione
Realizzazione piastra di fondazione
Realizzazione setti contromuro
Riempimenti

Realizzazione piastre di fondazione
Realizzazione pareti in c.a. e setti

- Lavori strutturali nel fabbricato I N I A 0 I Y I A R

Demolizioni
Fondazioni

Pilastri, setti e parete
Solaio P1
Piattaforma e scala
Copertura

e 1 I A

Murature

Impianti elettrici e speciali

Impianti meccanici

Intonaci, tinteggiature, pavimenti e rivestimenti
Posa serramenti

Opere in acciaio

w

wv

o

. /AREE ESTERNE

~N

.|SMOBILIZZO AREE CANTIERE E PULIZIE

UOMINI/GIORNI 202022222224 4/4/4 4 44444 4 4 4 4 4 4 4 4 4 44444 4 4 4 4 4 4 4 4 44 4 4888666
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Stipula contratto
Verbale di consegna
Verbale di sospensione dei lavori
Verbale di ripresa dei lavori
1 ALLESTIMENTO DEL CANTIERE
Preparazione delle aree di cantiere
Apprestamenti del cantiere
Impianti di servizio del cantiere
Ponteggio
2. /Irrigidimenti
Demolizione solaio e scala
Demolizione muro di fondazione
Realizzazione piastra di fondazione
Realizzazione setti contromuro
Riempimenti
Realizzazione piastre di fondazione
Realizzazione pareti in c.a. e setti
3. Lavori strutturali nel fabbricato
Demolizioni
Fondazioni
Pilastri, setti e parete
Solaio P1
Piattaforma e scala
Copertura
Murature
Impianti elettrici e speciali
Impianti meccanici
Intonaci, tinteggiature, pavimenti e rivestimenti
Posa serramenti
Opere in acciaio
6. AREE ESTERNE
7..SMOBILIZZO AREE CANTIERE E PULIZIE
UOMINI/GIORNI 6 6/ 6 6 5/ 5 5 554 4 4 4 4 4 4 4 4|44 4 4 44 4 4 4 444 4 444 4 4 444444444666 6 66
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22601 E2017 Vauda Canavese

Il - Diagramma di Gantt

Tavola 21 - PSC

Stipula contratto
Verbale di consegna
Verbale di sospensione dei lavori
Verbale di ripresa dei lavori

1 ALLESTIMENTO DEL CANTIERE
Preparazione delle aree di cantiere
Apprestamenti del cantiere
Impianti di servizio del cantiere
Ponteggio 3/3/3/3|3

2. /Irrigidimenti
Demolizione solaio e scala
Demolizione muro di fondazione
Realizzazione piastra di fondazione
Realizzazione setti contromuro
Riempimenti
Realizzazione piastre di fondazione
Realizzazione pareti in c.a. e setti

3. Lavori strutturali nel fabbricato
Demolizioni
Fondazioni
Pilastri, setti e parete
Solaio P1
Piattaforma e scala
Copertura
Murature
Impianti elettrici e speciali
Impianti meccanici
Intonaci, tinteggiature, pavimenti e rivestimenti
Posa serramenti
Opere in acciaio

6. AREE ESTERNE

7..SMOBILIZZO AREE CANTIERE E PULIZIE
UOMINI/GIORNI 6/ 6 6 610101001010 3 3 3/3 3 6 6 6 6/ 63 3 3 3 3
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